畠山正樹様
「送別と感謝の集い」

於 ニューオタニイン東京

おおとりの間

平成19年7月4日(水)

18:00～20:30

出席者全員の記念写真

日 時：平成19年7月4日(水)午後6時～午後8時30分
場 所：ニューオータニイン東京 「おおとりの間」

司 会 神戸良雄様
感謝の歌 二期会ソプラノ歌手 加藤江美女史
開会のことば 吉武進也様
発起人代表挨拶 都丸徳治様
会長挨拶 高橋 修様
送別・感謝のことば 梅田昌郎様
記念品贈呈 佐藤 清様
花束贈呈 櫛田 晴美様

西村 文夫様
謝辞 畠山正樹
乾杯 清野茂次様
お話 本田尚志様
お話 茶木英一様
お話 橋本義平様
お話 竹下 功様
音楽 二期会ソプラノ歌手 加藤江美女史

シンセサイザー： ピアニスト 法領田 れい子女史
閉会のことば 溝辺哲男様

式次第

感謝の歌
加藤江美様と法領田れい子様(ｼﾝｾｻｲｻﾞｰ)

Ａテーブル(畠山正樹様を囲んで)

加藤江美女史

感謝の歌
加藤江美様と法領田れい子様(ｼﾝｾｻｲｻﾞｰ)

開会のことば

吉武進也様(挨拶)と畠山正樹様 (Aテーブル)

発起人代表挨拶
(前会長 都丸徳治様)

出席者一同(Hブルから望む)

出席者一同(Gテーブルから望む)

会長挨拶
(会長 高橋 修様)

送別・感謝のことば
(元会長 梅田昌郎様)

挨拶と記念品贈呈
(元会長 佐藤清様)

花束贈呈
(出席者代表 櫛田晴美様)

花束贈呈

故高城重厚様ご遺族
(高城ｻｴ様､高城智恵子様、元生様、良子様)

からの花束贈呈

畠山正樹様のお礼のことば

乾杯
(元会長 清野茂次様)

乾杯

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

歓談風景

お話 本田尚士様

お話 茶木英一様

お話 橋本義平様

お話 竹下功様

音楽の時間

音楽の時間

音楽の時間

音楽の時間

閉会のことば
(溝辺哲男様)

お見送り

お見送り

お見送り

お見送り

記念撮影

お礼

今回の畠山正樹様 「送別と感謝の会」は、

(社)日本技術士会元副会長の吉武進也様
が企画・立案され、西村文夫常務理事と

神戸良雄がお手伝いさせて戴きました。

発起人の皆様方、ご参会の皆様方、

本日は、大変有り難うございました。

また、写真撮影は、安藤徹様、西村文夫様
が担当致しました。

司会(神戸良雄)
本日の司会を担当させて戴きました。進行上、不手際・不行き届きがござい
ました節は、お詫びを申しあげます。

発起人の皆様方のお名前

1.梅田昌郎様((社)日本技術士会 元会長)
2.佐藤 清様((社)日本技術士会 元会長)
3.清野茂次様((社)日本技術士会 元会長)
4.都丸徳治様((社)日本技術士会 前会長)
5.本田尚士様((社)日本技術士会 元副会長)
6.溝辺哲男様((社)日本技術士会 元副会長)
7.吉武進也様((社)日本技術士会 元副会長)
8.竹下 功様((社)日本技術士会 専務理事)

本日のご出席者(順不同)
Aテーブル(順不同)
1.畠山正樹様
2.都丸徳治様
3.梅田昌郎様
4.高橋修様
5.吉武進也様
6.櫛田晴美様
7.加藤江美様
8.竹下功様
9.清野茂次様
10.佐藤清様

Bテーブル(順不同)
1.本田尚士様
2.溝辺哲男様
3.茶木英一様
4.杉本泰治様
5.橋本義平様
6.小針暉夫様
7.前田武光様
8.岩熊まき様
9.吉田克己様
10.神戸良雄様

Cテーブル(順不同)
1.永田一良様
2.保坂彬夫様
3.上林好之様
4.木村勝三郎様
5.湖上国雄様
6.君島光夫様
7.伊藤二朗様
8.安藤正博様
9.長友正治様
10.上野曄男様

Dテーブル(順不同)
1. 大島久様
2.畠中武文様
3.辻本仁一様
4.内田潤一様
5.西川研次郎様
6.輿石元嗣様
7.八木十洋造様
8.三好正夫様
9.植村勝様
10.山田俊満様

Eテーブル(順不同)
1.小出剛様
2.東山セツ子様
3.石橋伸之様
4.佐藤光雄様
5.北本達治様
6.山口豊様
7.吉田保様
8.北川義久様
9.安田晃様
10.山崎宏様

Fテーブル(順不同)
1. 久米領平様
2.阿倍紘己様
3.安藤徹様
4.関矢英士様
5.小林洋一様
6.清水進様
7.猪俣敏郎様
8.関根幹男様
9.五艘章様
10.小川浩様

Gテーブル(順不同)
1.玉井丈生様
2.氷上克一様
3.赤澤豊様
4.水野正勝様
5.小笠原政次様
6.佐藤国仁様
7.大谷邦博様
8.黒澤兵夫様
9.小澤孝三様
10.和作幹雄様

Hテーブル(順不同)
1. 奥村貞雄様
2.松田重信様
3.大山光男様
4.樋口晃敏様
5.小山一男様
6.山城隆様
7.西村文夫様
8.法領田れい子様
9.田尻久美子様
10.高村伊作様

記念品参加の皆様

1.今井宏信様
2.大島紀房様
3.尾島正男様
4.北村友博様
5.櫻井紘一様
6.鈴木真煕様
7.野村亨様
8.原田武重様

(終わり 神戸良雄編集)